itineris impedimento aditus earundem arceatur, exinde Matri Egres pro Filiali memoratam Possessionem Szölös végh ardo adjacendam [fol. 129v] iudicamus, exurget taliter animarum numerus ad 648.

Intuitu Matris Salánk¹⁴³ observandum occurrit, quod quamvis Possessio haec non nisi 362. Graeco-Catholicas numerat animas propter tamen nullus alter vicinus ad quatuor horarum etiam spatium locus praeexisteret, cui vel memorata Possessio Salánk vel huic alter adjici quiret, et caeteroquin in Possessione hac Graeco-Catholici inter copiosum Populum Aatholicum habitarent, hinc memoratam Possessionem Salánk ultra quoque pro Matre relinquendam projectamus.

Respectu Matris Tisza-Ujhely¹⁴⁴ considerandum venit, quod eadem pro tali relinquenda vel ex eo veniat, cum disparis religionis incolis habeat, eidem porro pro Filiali Tisza-Ujlak ad trium quadrantum horae distantiam dissita adjicienda censetur, tum ex eo quod nullam aliam propinquiore Possessionem habeat, tum vero quod occasione etiam exundationis aquarum cum rectificatione viarum recenter instituendas iter practicabile exdicta Filiali ad memoratam Matrem pateat et quamvis in duobus quoque his locis numerus animarum non nisi ad 528 exurgat, cum tamen in Filiali quoque recensita disparis Religionis homines habitent, hinc dignum existimari, ut in statui projectato maneant, taliterque per Patrem in Matre habitantem vigilans cura eidem adhibeatur.

Quoad Matrem Karácsfalva¹⁴⁵ Possessio haec pro Matre elinquenda eidemque aliae Possessiones multum vicinae, ut pote Keresztur¹⁴⁶ et Mátyfalva¹⁴⁷ pro Filialibus adjiciendae censetur, et eo quod nullae alteri Matri commodius adjici possint, et esto in iisdem [fol. 130r] Filialibus et Matre animarum numerus non nisi ad 422 exurgat, quia tamen cum in his locis Graeco-Catholici inter copiosiores Aatholicos habitent idcirco ut eo magis eisdem invigilari possit, Parochi summam necessitatem videri.

Quoad Matrem Sásvár et ejusdem Filialem Szirma¹⁴⁸ nulli alteri Possessiones hae oportunius et melius tum propter exiguam distantiam, tum propter commoditatem viarum jungi possunt, exundatio enim aquarum quae subinde evenire solet nunquam tanta est, ut communicationem inter recensitas Possessiones praepediat.

143 Salánk, Шаланки [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Salánk, Nagyszőlősi esp. ker.; Conscriptio1806: Salánk, Nagyszőlősi esp. ker.

144 Tiszaújhely, Нове Село [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Tiszaújhely, Nagyszőlősi esp. ker.; Conscriptio1806: Tiszaújhely, Nagyszőlősi esp. ker.